4

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                   ТИМАШЕВСКОГО  РАЙОНА

                                     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  24.04.2023                                                                                                 №42

                                                 хутор Ленинский

О внесении изменений в постановление администрации
 Новоленинского сельского поселения Тимашевского района
 от 22 апреля 2019 г. № 40 «О размещении нестационарных
 торговых объектов на территории Новоленинского сельского
 поселения Тимашевского района»
В целях создания условий  для  обеспечения  полного  удовлетворения потребностей  населения  Новоленинского  сельского  поселения   Тимашевского   района  в  товарах,  услугах  торговли и общественного питания,      в соответствии  с   Федеральным   законом   от  6 октября  2003 г.  № 131-ФЗ «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления в Российской   Федерации»,   Федеральным   законом   от   28   декабря   2009 г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности   в   Российской   Федерации», Законом   Краснодарского   края от 31 мая 2005 г. № 879-КЗ «О государственной политике Краснодарского края в сфере торговой деятельности», в целях реализации постановления Законодательного Собрания Краснодарского края от 23 июня 2022 г. №2901-П «О размещении и деятельности нестационарных торговых объектов на территории Краснодарского края», руководствуясь Уставом Новоленинского сельского поселения Тимашевского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление   администрации   Новоленинского сельского поселения Тимашевского района от 22  апреля 2019  г. № 40             «О размещении нестационарных торговых объектов на территории Новоленинского сельского поселения Тимашевского района» (с изменениями от 31 мая 2019 г. № 55, от 27 июля 2020 г. № 47, от 14 апреля 2022 г. №35) (далее – постановление),  изложив приложение 3 к постановлению  в новой редакции (прилагается).

2. Заместителю главы администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района Гриценко Е.Ф. разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Новоленинского сельского

поселения  Тимашевского района

                     С.И. Алапий

	Приложение

к постановлению администрации    Новоленинского сельского поселения Тимашевского района

от 24.04.2023 №42

«Приложение № 3

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Новоленинского сельского поселения Тимашевского района

от 22 апреля 2019 г.  № 40

(в редакции постановлений администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района от  31 мая 2019 г. № 55,

от 27 июля 2020 г. № 47, от 14 апреля 2022 г. №35)  от 24.04.2023 №42

СОСТАВ

комиссии по проведению конкурса на право заключения договора на          размещение нестационарных торговых объектов на территории                   Новоленинского сельского поселения  Тимашевского района

Глава Новоленинского  сельского поселения Тимашевского района,         председатель комиссии;

Заместитель главы Новоленинского сельского поселения Тимашевского     района, заместитель председателя комиссии;

Ведущий специалист администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района (направление работы - малый и средний бизнес), секретарь комиссии;
Члены комиссии:

Главный специалист администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района (направление работы – экономика и финансы);
Ведущий специалист администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района (направление работы - юридическое);

Ведущий специалист администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района (направление работы - землеустройство);

Ведущий специалист администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района (направление работы – жилищно-коммунальные хозяйство)»;

Руководитель ТОС №1 (по согласованию);

Руководитель ТОС №2 (по согласованию);

Руководитель ТОС №3 (по согласованию);

Руководитель ТОС №4 (по согласованию);

Руководитель ТОС №5 (по согласованию);

Руководитель ТОС №6 (по согласованию). »

Глава Новоленинского сельского

поселения Тимашевского района                                                        С.И. Алапий